
09. Rada města Stříbra dne 25. března 2019

1

U S N E S E N Í
09. schůze Rady města Stříbra konaná v termínu dne 25.03.2019

od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Žádost Xxxx o obnovení nájemní smlouvy.
2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 12.03.2019 k zadání veřejné zakázky dle 

Směrnice upřesňující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, příloha č. 11 
Organizačního řádu MěÚ Stříbro (II. kategorie) na akci „NÁKUP AUTOMOBILU PRO 
MĚSTSKOU POLICII STŘÍBRO“ vyhotovené  komisí pro výběrové řízení.

3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 12.03.2019 veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní 
veřejných zakázek, na akci „Stříbro – kostel Nanebevzetí Panny Marie – stavební úpravy 
kruchty a výplní otvorů“ pořízený komisí pro posouzení a hodnocení nabídek.

4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 21.03.2019 k zadání veřejné zakázky dle 
Směrnice upřesňující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, příloha č. 11 
Organizačního řádu MěÚ Stříbro (II. kategorie) na akci „KNIHA MĚSTO STŘÍBRO“ vyhotovené  
komisí pro výběrové řízení.

5. Žádost Svazu zdravotně hendikepovaných PK, místní organizace Stříbro o využití prostorů 
v zasedací místnosti budovy radnice Masarykovo náměstí č. p. 1, vždy první úterý v měsíci 
v čase od 9.00 do 10.30 hodin (5.3., 2.4., 7.5., 4.6., 2.7., 6.8., 3.9., 1.10., 5.11, 3.12.2019).

6. Informaci vedoucí Zdravotnického zařízení města Stříbra paní V. Hájkové k dalšímu využívání 
služebního vozidla Citroen Nemo FG 1,4 HDI.

7. Žádost firmy ČSAD autobusy Plzeň a. s.
8. Žádost Klempířství Karásek.
9. Zprávu o hodnocení nabídek a Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

ze dne 22.03.2019 k zadání veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, ve zjednodušeném podlimitním řízení „ZATEPLENÍ MŠ SOBĚSLAVOVA, STŘÍBRO“ 
vyhotovené  komisí pro výběrové řízení.

II. SCHVALUJE:

1. Program 09. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
3. Prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, navržené bytovou komisí  dle 

přílohy č. 02 tohoto usnesení.
4. Přidělení bytu č. 3, ul. Prokopa Holého 1548, Stříbro, od 15.04.2019 dle přílohy č. 02 tohoto 

usnesení.
5. Vyřazení rozbitého a nefunkčního majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 

Stříbro, svěřeného do správy a hospodaření PO MŠ Stříbro, Soběslavova 1003, 349 01 
Stříbro, na základě inventarizace roku 2018 a dle protokolů o vyřazení majetku v celkové výši 
147.162,12 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 03 tohoto 
usnesení.

6. Vyřazení nefunkčního a zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro, na základě inventarizačního zápisu DIK č. 05 – IT, návrhu ÚIK č. 03/2018 a protokolu 
o vyřazení majetku v celkové výši 175.026,44 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem 
uvedeným v příloze č. 04 tohoto usnesení.

7. Vyřazení nefunkčního, zastaralého a opotřebovaného majetku města Stříbra, Masarykovo 
náměstí 1, 349 01 Stříbro, na základě inventarizačního zápisu DIK č. 04 – MěÚ č. p. 63, 



09. Rada města Stříbra dne 25. března 2019

2

návrhu ÚIK č. 03/2018 a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 44.704,95 Kč a jeho 
likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 05 tohoto usnesení.

8. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku (darovací smlouvy) č. HIO SM 028 2019 
s městem Tachov (IČ 00260231) o převodu (daru) movitého majetku města Stříbra, ve znění 
uvedeném v příloze č. 06 tohoto usnesení.

9. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku (darovací smlouvy) č. HIO SM 029 2019 
s městem Kladruby (IČ 00259888) o převodu (daru) movitého majetku města Stříbra, ve znění 
uvedeném v příloze č. 07 tohoto usnesení.

10. Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na akci „NÁKUP AUTOMOBILU 
PRO MĚSTSKOU POLICII STŘÍBRO“ firmu AUTO HORNÁT s. r. o., U Velkého rybníka 
2074/121, 323 00 Plzeň – Bolevec, IČ: 26389835 za celkovou cenu 358.421,49 Kč bez DPH;      
433.690,00 Kč s DPH.

11. Smluvní podmínky budoucí kupní smlouvy – objednávky na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci „NÁKUP AUTOMOBILU PRO MĚSTSKOU POLICII STŘÍBRO“ s firmou AUTO 
HORNÁT s. r. o., U Velkého rybníka 2074/121, 323 00 Plzeň – Bolevec, IČ:26389835. 
Objednávka č. 12825/90009287 a smluvní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 08 tohoto 
usnesení.

12. Výběr nejvhodnější nabídky uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, na akci „Stříbro 
– kostel Nanebevzetí Panny Marie – stavební úpravy kruchty a výplní otvorů“ firmu  STAVBY –
KAMENICTVÍ s. r. o., Alešova 1275, 349 01 Stříbro, IČ: 04890612.

13. Znění a uzavření smlouvy o dílo č. HIO SM 019 2019 s vybraným uchazečem na plnění VZMR 
na stavební práce „Kostel Nanebevzetí Panny Marie – stavební úpravy kruchty a výplní otvorů“
s firmou STAVBY – KAMENICTVÍ s. r. o., Alešova 1275, 349 01 Stříbro, IČ: 04890612, 
uvedenou v příloze č. 09 tohoto usnesení.

14. Vydání souhlasného stanoviska firmě STEMONT JS s. r. o., Horšovský Týn (zpracovává 
s pověřením ČEZ Distribuce a. s., projektovou dokumentaci) ke stavbě „Stříbro, TC, p. č. 3619 
- kNN“ vč. povolení ke vstupu na pozemek Města Stříbra p. p. č. 245/1 v k. ú. Stříbro z důvodu 
výkopových prací, uložení kabelů a připojení nové přípojkové skříně za podmínek dodržení 
směrnice města Stříbra ve věci výkopových prací.

15. Žádost projektanta pana Petra Skopala „PROJEKTOVÁNÍ ELEKTRO – NN, VN“, Na Poříčí 5, 
301 00  Plzeň, IČ: 69982597, DIČ: CZ690203049 o schválení projektové dokumentace, řešící 
zamýšlenou stavbu „Stříbro, TC, p. č. 1384/1 - kNN“ a uložení kabele NN do pozemku města 
p. č. 1384/1 k. ú. Stříbro.

16. Výstavbu zařízení distribuční soustavy pro stavbu „Stříbro, TC, Jabloňová p. č. 1402/430, kNN“ 
dle žádosti společnosti STEMONT JS s. r. o., Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn.

17. Uložení kabelu do pozemku p. č. 1402/129 k. ú. Stříbro včetně povolení ke vstupu na pozemek 
v rámci realizace stavby „Stříbro, TC, Jabloňová p. č. 1402/430, kNN“ dle žádosti společnosti 
STEMONT JS s. r. o., Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn.

18. Výstavbu zařízení distribuční soustavy pro stavbu „Stříbro, TC, p. č. 607/2 – kNN“ dle žádosti 
společnosti Senergos, a. s., Nevřeň 10, 330 11 Nevřeň.

19. Uložení kabelu do pozemků p. č. 3225/1 a 3156/24 k. ú. Stříbro včetně povolení ke vstupu 
na pozemky v rámci realizace stavby „Stříbro, TC, p. č. 607/2 – kNN“ dle žádosti společnosti 
Senergos, a. s., Nevřeň 10, 330 11 Nevřeň.

20. Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „KNIHA MĚSTO STŘÍBRO“.
21. Rozpočty příspěvkových organizací na rok 2019 uvedené v příloze č. 10 tohoto usnesení.
22. Poskytnutí finančních sociálních darů uvedených v příloze č. 11 tohoto usnesení.
23. Poskytnutí finančních darů uvedených v příloze č. 12 tohoto usnesení.
24. Odpis pohledávky společnosti Eurofrigo roku 2014 – 2015 v celkové výši 51.555 Kč.
25. Odpis pohledávky společnosti SRP – Valstav s. r. o., v celkové výši 5.000 Kč.
26. Odpisový plán od 01.04.2019 pro PO ZŠ Mánesova ve Stříbře v souladu s předloženým 

návrhem, který je přílohou č. 13 tohoto usnesení.
27. Poskytnutí věcného daru ve výši 10.000 Kč pro organizaci Stodská nemocnice, a. s., 

IČ 26361086 za účelem nákupu dětského zdravotnického zařízení.
28. Poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000 Kč pro organizaci Stodská nemocnice, a. s., 

IČ 26361086.



09. Rada města Stříbra dne 25. března 2019

3

29. Znění a uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zpracování Urbanistické studie 
sportovního a rekreačního areálu Stříbro – část dopravní a technická infrastruktura, uzavřené 
mezi městem Stříbro a D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o. Návrh Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 
je v příloze č. 14 tohoto usnesení.

30. Zhotovení plaket města Stříbra u společnosti SIMM, s. r. o., Květinová 47, 466 01 Jablonec 
nad Nisou, IČO: 28672143 dle objednávky města Stříbra a návrhu p. Ivana Brože. Úhrada 
bude hrazena ze závazného ukazatele č. 9 – výdaje starosty města – propagační materiály.

31. Podání žádosti o dotaci do dotačního programu vyhlášeného PK Plzeňský kraj – bezpečný  
kraj a prevence kriminality pro rok 2019 na projekt Město Stříbro – rekonstrukce  kamerového 
systému, s předpokládanými náklady na projekt ve výši cca 587.283,00 Kč vč. DPH. 
Požadovaná dotace: 411.098,00 Kč, podíl města: 176.185,00 Kč.

32. Využití prostorů v zasedací místnosti budovy radnice Masarykovo náměstí č. p. 1 Svazem 
zdravotně hendikepovaných PK, místní organizace Stříbro, vždy po dohodě s tajemníkem MěÚ 
Stříbro či určeným zástupcem MěÚ Stříbro.

33. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro ZUŠ Stříbro, příspěvkovou 
organizaci na zajištění přepravy výstavy „U nás na západě“ z prostor Senátu PČR, Praha. Tato 
deinstalace je naplánována na 01.04.2019 od 7,00 do 16,00 hod. Náhrady nákladů vozidla 
varianta – A.

34. Uzavření smlouvy v předloženém textu mezi Českou republikou – Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje, se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň, IĆ: 75151529, zastoupená 
plk. Mgr. Pavlem Krákorou a městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, IČ: 00260177, 
zastoupené starostou města, o organizačním ujednání o výdeji údajů z informačních systémů 
a jejich využívání Městskou policií Stříbro, v textu uvedeném v příloze č. 15 tohoto usnesení.

35. Uzavření Smlouvy o dílo č. 030/2019 s firmou Ing. Josef Hlavnička – REKO, Dílenská 7, 312 
00 Plzeň dle návrhu SOD č. 030/2019 o provádění mimořádných, hlavních a běžných prohlídek 
mostů, lávek a propustků ve vlastnictví Města Stříbra, uvedené v příloze č. 16 tohoto usnesení.

36. Udělení výjimky ze stavební uzávěry č. j. VÚP 328/283/93/205/Pa ze dne 17.05.1993, 
pro stavbu bazénu o zastavěné ploše 5,0 x 3,0 m m na části p. p. č. 74, p. p. č. 230/3 k. ú. 
Butov, která bude sloužit jako zázemí k stávající rekreační chatě e. č. 55 Butov ve vlastnictví 
manželů Xxxx.

37. Výběr zhotovitele veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, 
ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „ZATEPLENÍ MŠ SOBĚSLAVOVA, STŘÍBRO“ 
firmu MIRAS – stavitelství a sanace s. r. o., Pražská 810/16, 102 21 Praha – Hostivař, 
IČ: 26385759, za celkovou cenu 15.224.690,97 Kč bez DPH; 18.421.876,07 Kč s DPH.

38. Text a uzavření Smlouvy o dílo č. HIO SM 020 2019 na plnění veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci 
„ZATEPLENÍ MŠ SOBĚSLAVOVA, STŘÍBRO“ s firmou MIRAS – stavitelství a sanace s. r. o., 
Pražská 810/16, 102 21 Praha – Hostivař, IČ: 26385759. Smlouva o dílo č. HIO SM 020 2019 
je uvedena v příloze č. 17 tohoto usnesení.

39. Zastupování města Stříbra na 12. setkání hornických a hutnických měst a obcí Slovenska
      v Ľubietové ve dnech 17. – 19.05.2019 radním K. Neubergerem, MBA.

III. NESCHVALUJE:

1. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
2. Žádost firmy ČSAD autobusy Plzeň a. s., o využití zastávky autobusů u Gymnázia.
3. Žádost o proplacení faktur firmě Klempířství Karásek, subdodavateli firmy Wraget.
4. Poskytnutí finančních sociálních darů uvedených v příloze č. 11 tohoto usnesení.
5. Poskytnutí finančních darů uvedených v příloze č. 12 tohoto usnesení.

IV. ODROČUJE:

1. Žádost společnosti Kermi s. r. o., Dukelská 1427, 349 01 Stříbro, IČ: 64832279 o vstup 
a uložení kanalizační přípojky do pozemku města Stříbra p. č. 1788/4, k. ú. Stříbro v rámci 
stavební akce „Rozšíření skladové haly 24“.



09. Rada města Stříbra dne 25. března 2019

4

V. REVOKUJE:

1. Usnesení Rady města Stříbra ze dne 11.03.2019, č. 8/II/14 ve znění: 
  Podání žádosti o dotaci do dotačního programu vyhlášeného PK Plzeňský kraj – bezpečný 

kraj   a prevence kriminality pro rok 2019 na projekt Město Stříbro – rekonstrukce kamerového 
systému, s předpokládanými náklady na projekt ve výši cca 570.000,00 Kč vč. DPH. 
Požadovaná dotace: 399.000,00 Kč, podíl města: 171.000,00 Kč.

VI. UKLÁDÁ:

1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2. Zajistit administrativní záležitosti spojené s prodloužením nájemních smluv a přidělením bytu 
v majetku města Stříbra, dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.

                                                                                                       Z: jednatel SMMS s. r. o.
                                                                                                          T: 08.04.2019
3. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením rozbitého 

a nefunkčního majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, svěřeného 
do správy a hospodaření PO MŠ Stříbro, Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro, na základě 
inventarizace roku 2018 a dle protokolů o vyřazení majetku v celkové výši 147.162,12 Kč 
a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: ředitelka MŠ
T: 30.06.2019

4. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nefunkčního 
a zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, na základě 
inventarizačního zápisu DIK č. 05 - IT, návrhu ÚIK č. 03/2018 a protokolu o vyřazení majetku 
v celkové výši 175.026,44 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 04
tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2019

5. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nefunkčního, 
zastaralého a opotřebovaného majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, 
na základě inventarizačního zápisu DIK č. 04 – MěÚ č. p. 63, návrhu ÚIK č. 03/2018 
a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 44.704,95 Kč a jeho likvidaci v rozsahu 
a způsobem uvedeným v příloze č. 05 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2019

6. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavření smlouvy 
o bezúplatném převodu majetku (darovací smlouvy) č. HIO SM 028 2019 s městem Tachov 
(IČ 00260231) o převodu (daru) movitého majetku města Stříbra, ve znění uvedeném v příloze 
č. 06 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2019

7. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavření smlouvy 
o bezúplatném převodu majetku (darovací smlouvy) č. HIO SM 029 2019 s městem Kladruby 
(IČ 00259888) o převodu (daru) movitého majetku města Stříbra, ve znění uvedeném v příloze 
č. 07 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2019

8. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením budoucí 
kupní smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na akci „NÁKUP AUTOMOBILU 



09. Rada města Stříbra dne 25. března 2019

5

PRO MĚSTSKOU POLICII STŘÍBRO“ s firmou AUTO HORNÁT s. r. o., U Velkého rybníka 
2074/121, 323 00 Plzeň – Bolevec, IČ: 26389835.  V administrativním pořádku zajistí ORR.

Z: místostarosta města
T: 22.04.2019

9. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s výsledky veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní 
veřejných zakázek, na akci „Stříbro – kostel Nanebevzetí Panny Marie – stavební úpravy 
kruchty a výplní otvorů“ a s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným uchazečem schváleným 
usnesením Rady města. V administrativním pořádku zajistí oddělení RR. 

Z: místostarosta města
T: 01.04.2019

10. Informovat žadatele, firmu STEMONT JS s. r. o., Horšovský Týn, která zpracovává 
s pověřením ČEZ Distribuce a. s., projektovou dokumentaci, o výsledku projednání žádosti      
a o vydání stanoviska ke stavbě „Stříbro, TC, p. č. 3619 - kNN“ vč. vyjádření ke vstupu 
na pozemek Města Stříbra p. p. č. 245/1 v k. ú. Stříbro z důvodu výkopových prací, uložení 
kabelu a připojení nové přípojkové skříně, za podmínek dodržení směrnice města Stříbra 
ve věci výkopových prací.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 05.04.2019

11. Informovat žadatele pana Petra Skopala „PROJEKTOVÁNÍ ELEKTRO – NN, VN“, Na Poříčí 5, 
301 00 Plzeň, IČ: 69982597, DIČ: CZ690203049 o výsledku projednání podané žádosti 
a zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti, související s podanou žádostí. 

Z: HIO 
T: 25.04.2019

12. Informovat žadatele společnost STEMONT JS s. r. o., Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn 
o výsledku projednání žádosti o souhlas s výstavbou zařízení distribuční soustavy „Stříbro, 
TC, Jabloňová p. č. 1402/430, kNN“.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 05.04.2019

13. Informovat žadatele, společnost STEMONT JS s. r. o., Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn 
o výsledku projednání žádosti o souhlas s uložením kabelů do pozemku p. č. 1402/129 k. ú. 
Stříbro, včetně povolení ke vstupu na pozemek v rámci realizace stavby „Stříbro, TC, 
Jabloňová p. č. 1402/430, kNN“.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 05.04.2019

14. Informovat žadatele společnost Senergos, a. s., Nevřeň 10, 330 11 Nevřeň o výsledku 
projednání žádosti o souhlas s výstavbou zařízení distribuční soustavy „Stříbro, TC, p. č. 
607/2 – kNN“.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 05.04.2019

15. Informovat žadatele, společnost Senergos, a. s., Nevřeň 10, 330 11 Nevřeň o výsledku 
projednání žádosti o souhlas s uložením kabelů do pozemků p. č. 3225/1 a 3156/24 k. ú. 
Stříbro včetně povolení ke vstupu na pozemky v rámci realizace stavby „Stříbro, TC, p. č. 
607/2 – kNN“.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 05.04.2019

16. Informovat žadatele společnost Kermi s. r. o., Dukelská 1427, 349 01 Stříbro, IČ: 64832279 
o výsledku projednání podané žádosti a zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti, 
související s podanou žádostí. 

Z: HIO 
T: 25.04.2019

17. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s vyhlášením veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci „KNIHA MĚSTO STŘÍBRO“ s konkrétními podmínkami a oslovit nakladatelství 
NAVA Books, MARIENPRINT s. r. o., Euroverlag spol. s r. o., a Nakladatelství Český les.
V administrativním pořádku zajistí ORR.

Z: místostarosta města
T: 30.04.2019



09. Rada města Stříbra dne 25. března 2019

6

18. Provést administrativní náležitosti spojené se schválením rozpočtů PO na rok 2019 uvedené 
v příloze č. 10 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 30.04.2019

19. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančních sociálních darů uvedených 
v příloze č. 11 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO 
T: 30.04.2019

20. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančních darů uvedených v příloze č. 12
tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO 
T: 30.04.2019

21. Zajistit administrativní úkony spojené s odpisem pohledávky společnosti Eurofrigo roku 2014 –
2015 v celkové výši 51.555 Kč.

Z: vedoucí FO 
T: 30.04.2019

22. Zajistit administrativní úkony spojené s odpisem pohledávky společnosti SRP – Valstav s. r. o., 
v celkové výši 5.000 Kč.

Z: vedoucí FO 
T: 30.04.2019

23. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu pro PO ZŠ Mánesova ve Stříbře v souladu s předloženým návrhem, který je 
přílohou č. 13 tohoto usnesení.

Z: ředitel PO ZŠ
Mánesova 
T: 30.04.2019

24. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím věcného daru ve výši 10.000 Kč 
pro organizaci Stodská nemocnice, a. s., IČ 26361086 za účelem nákupu dětského 
zdravotnického zařízení.

Z: vedoucí FO 
T: 30.04.2019

25. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finanční dotace ve výši 10.000 Kč pro 
organizaci Stodská nemocnice, a. s., IČ 26361086.

Z: vedoucí FO
T: 30.04.2019

26. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 
na zpracování Urbanistické studie sportovního a rekreačního areálu Stříbro – část dopravní 
a technická infrastruktura, uzavřené mezi městem Stříbro a D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd 
s. r. o. 

Z: vedoucí OVÚP 
T: 30.04.2019

27. Provedení veškerých administrativní a jiných úkonů spojených s výběrem zhotovitele plaket 
města Stříbra u společnosti SIMM, s. r. o., Květinová 47, 466 01 Jablonec nad Nisou, 
IČO: 28672143 dle objednávky města Stříbra a návrhu p. Ivana Brože.

Z: starosta města
T: 30.04.2019

28. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s podáním žádosti o dotaci do dotačního 
programu vyhlášeného PK Plzeňský kraj – bezpečný kraj a prevence  kriminality pro rok 2019
na projekt Město Stříbro – rekonstrukce kamerového systému, s předpokládanými náklady 
na projekt ve výši cca 587.283,00 Kč vč. DPH. Požadovaná dotace: 411.098,00 Kč, podíl 
města: 176.185,00 Kč. V administrativním pořádku zajistí oddělení RR. 

Z: místostarosta města
T:  25.03.2019



09. Rada města Stříbra dne 25. března 2019

7

29. Informovat zástupce Svazu zdravotně hendikepovaných PK, místní organizace Stříbro o 
rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci využití prostorů v zasedací místnosti budovy radnice 
Masarykovo náměstí č. p. 1.

Z: místostarosta města
T: 30.04.2019

30. Zpracovat administrativní úkony spojené se změnou užívání služebního vozidla. 
Z: vedoucí ZZ
T: 31.03.2019

31. Informovat zástupce žadatele o rozhodnutí RM a administrativně zapracovat využití 
služebního vozidla města Stříbra. V pracovním pořádku zajistí správce vozového parku  

Z: tajemník MěÚ
T: 26.03.2019

32. Provedení veškerých administrativní a jiných úkonů spojených s uzavřením smlouvy 
v předloženém textu mezi Českou republikou – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 
se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň, IĆ: 75151529, zastoupená plk. Mgr. Pavlem Krákorou 
a městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, IČ: 00260177, zastoupené starostou 
města, o organizačním ujednání o výdeji údajů z informačních systémů a jejich využívání 
Městskou policií Stříbro, v textu uvedeném v příloze č. 15 tohoto usnesení.

Z: starosta města
T: 30.04.2019

33. Informovat firmu Ing. Josef Hlavnička – REKO, Dílenská 7, 312 00 Plzeň o výsledku 
projednání návrhu Smlouvy o dílo č. 030/2019 na provádění mimořádných, hlavních
a běžných prohlídek mostů, lávek a propustků ve vlastnictví Města Stříbra.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 05.04.2019

34. Provést administrativní a jiné úkony spojené s informováním fir. ČSAD autobusy Plzeň, 
o výsledku jednání Rady města Stříbra ve věci žádosti firmy ČSAD autobusy Plzeň a. s., 
o využití zastávky autobusů u Gymnázia.

Z: vedoucí HIO
T: 15.04.2019

35. Provést administrativní a jiné úkony spojené s informováním fir. Klempířství Karásek o jednání 
Rady města Stříbra. 

Z: vedoucí HIO
T: 15.04.2019

36. Provést administrativní a jiné úkony spojené s informováním žadatelů paní Xxxx a pana Xxxx, 
o rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci udělení výjimky ze stavební uzávěry č. j. VÚP 
328/283/93/205/Pa ze dne 17.05.1993, pro stavbu bazénu o zastavěné ploše 5,0 x 3,0 m m na 
části p. p. č. 74, p.p.č.230/3  k. ú. Butov, která bude sloužit jako zázemí k stávající rekreační 
chatě e. č. 55 Butov ve vlastnictví manželů Xxxx. 

Z: vedoucí HIO
T: 15.04.2019

37. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením smlouvy 
o dílo č. HIO SM 020 2019 na plnění veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „ZATEPLENÍ MŠ 
SOBĚSLAVOVA, STŘÍBRO“ s firmou MIRAS – stavitelství a sanace s. r. o., Pražská 810/16, 
102 21 Praha – Hostivař, IČ: 26385759. V administrativním pořádku zajistí HIO – ORR 
ve spolupráci se zástupcem firmy MAZEPPA s. r. o.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2019

…………………………..                                                       …………………………….
Ing. Václav Votava                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ PACHTOVNÍ SMLOUVY  
1.
Ukončení pachtovní smlouvy č. 105500/2014 na propachtování části pozemku p. č. 2332/3 
o výměře 510 m2 z celkových 1089 m2 trvalý travní porost v k. ú. Stříbro zpětně k 31.12.2018
výpovědí ze strany propachtovatele.

2.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105443/2012 na pronájem části pozemku p. č. 1849/1 o výměře cca
96 m2 z celkových 11 075 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro zpětně k 31.12.2018 výpovědí
ze strany pronajímatele.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PRONÁJMU, PACHTU
1.
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 398/20 o výměře cca 16 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro 
a pozemku p. č. 398/17 o výměře 49 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro pod chatou EČ 91 a okolí 
s platností od 01.01.2019 do 31.12.2019 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

2.
Záměr pronájmu budovy na pozemku p. č. st. 2868  o výměře 194 m2 v k. ú. Stříbro s platností 
od 01.05.2019 do 31.12.2019 za účelem otevření provozovny rychlého občerstvení.

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
1.
Propachtování části číslo 13 na pozemku p. č. 1891/2 o výměře cca 80 m2 z celkových 2756 m2

orná půda v k. ú. Stříbro s platností zpětně od 01.01.2019 do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 
měsíce za roční nájemné 240,00 Kč panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

3.
Pronájem pozemků v k. ú. Stříbro:

 p. č. 338/1 o výměře 1338 m² ostatní plocha 
 p. č. 338/3 o výměře 8815 m² ostatní plocha
 p. č. 338/4 o výměře 17 m² ostatní plocha, 

s platností od 01.01.2019 do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za účelem přístupnosti 
a obslužnosti pronajatých budov firmě Agroslužby Cebiv, s. r. o., za roční nájemné 30.510 Kč.
Nájemné je osvobozeno od DPH.

4.
Pronájem skladovacích prostor (vrata 2) v objektu haly na pozemku p. č. st. 2863 o výměře cca 
103 m2 v k. ú. Stříbro s platností od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2019 s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce, k uskladnění materiálu za roční nájemné 20.000,00 Kč ve čtvrtletních 
splátkách paní Xxxx (Xxxx), bytem Stříbro, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
2.
Propachtování části číslo 6 na pozemku p. č. 1891/2 o výměře cca 151 m2 z celkových 2756 m2

orná půda v k. ú. Stříbro s platností zpětně na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 



Příloha č. 01
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

2

s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 453,00 Kč paní Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx.
Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy.

RADA MĚSTA ODROČUJE:

IV. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE
1.
Dodatek k nájemní smlouvě č. 105285/2008 na převod pronájmu částí pozemků p. č. 245/1 
o 245/2 výměře cca 90 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro na dědice pana Xxxx, bytem  349  01 
Stříbro, Xxxx s platností od 01.01.2019 za dosavadní částku 270 Kč. Nájemné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ PACHTOVNÍ SMLOUVY  
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením pachtovní smlouvy č. 105500/2014 
na propachtování části pozemku p. č. 2332/3 o výměře 510 m2 z celkových 1089 m2 trvalý travní 
porost v k. ú. Stříbro zpětně k 31.12.2018 výpovědí ze strany propachtovatele.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105443/2012 
na pronájem části pozemku p. č. 1849/1 o výměře cca 96 m2 z celkových 11 075 m2 ostatní plocha 
v k. ú. Stříbro zpětně k 31.12.2018 výpovědí ze strany pronajímatele.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PRONÁJMU, PACHTU
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku 
p. č. 398/20 o výměře cca 16 m2 z celkových 130 779 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro 
a pozemku p. č. 398/17 o výměře 49 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro pod chatou EČ 91 a okolí 
s platností od 01.01.2019 do 31.12.2019 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu budovy 
na pozemku p. č. st. 2868  o výměře 194 m2 v k. ú. Stříbro s platností od 01.05.2019
do 31.12.2019 za účelem otevření provozovny rychlého občerstvení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním části číslo 13 na pozemku p. č. 
1891/2 o výměře cca 80 m2 z celkových 2756 m2 orná půda v k. ú. Stříbro s platností zpětně 
na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 
240,00 Kč panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemků v k. ú. Stříbro:



Příloha č. 01
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

3

 p. č. 338/1 o výměře 1338 m² ostatní plocha
 p. č. 338/3 o výměře 8815 m² ostatní plocha
 p. č. 338/4 o výměře 17 m² ostatní plocha, 

s platností od 01.01.2019 do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za účelem přístupnosti 
a obslužnosti pronajatých budov firmě Agroslužby Cebiv, s. r. o., za roční nájemné 30.510 Kč.
Nájemné je osvobozeno od DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem skladovacích prostor (vrata 2) 
v objektu haly na pozemku p. č. st. 2863 o výměře cca 103 m2 v k. ú. Stříbro s platností 
od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce, k uskladnění 
materiálu za roční nájemné 20.000,00 Kč ve čtvrtletních splátkách paní Xxxx (Xxxx), bytem 
Stříbro, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných 
v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



                                                                                                          Příloha č. 02  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Příloha č. 02 usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. prodloužení nájemního vztahu do 30.06.2019:

- Xxxx, Xxxx, Stříbro

II. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 6 měsíců od 01.04.2019:
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 4)
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 2)

III. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 roku od 01.04.2019:
- Xxxx, Xxxx (byt č. 5)
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 4)
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 9)
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 1)
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 5)
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 1)
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 5)
- Xxxx, Xxxx, Stříbro (byt č. 5)
-

IV. přidělení bytu č. 3, ul. Prokopa Holého 1547, Stříbro na dobu určitou 3 měsíců od 
15.04.2019:

- Xxxx, Xxxx, Stříbro

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

I. prodloužení nájemní smlouvy od 01.04.2019:
- Xxxx, Xxxx, Stříbro, (byt č. 4)



                                                                                                          Příloha č. 03  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 03  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 03  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 03  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 03  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 03  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 03  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 04  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 05  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 05  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



                                                                                                          Příloha č. 06  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Smlouva o bezúplatném převodu majetku (Darovací smlouva)
HIO SM 028 2019

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Město Stříbro
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
zastoupeno starostou města:Ing. Václavem Votavou
(dále jen „předávající“)

a

Město Tachov
se sídlem: Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
zastoupeno starostou města: Mgr. Ladislavem Macákem
(dále jen „přejímající“)

II.
Předmět smlouvy

1. Předávající se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně převést do vlastnictví 
přejímajícímu movitý majetek:

a) dýchací přístroj Saturn S200 Comfort
inventární číslo H-243
účet 028
pořizovací hodnota 16 446 Kč

b) dýchací přístroj Saturn S200 Comfort
inventární číslo H-244
účet 028
pořizovací hodnota 16 446 Kč

c) maska k dýchacímu přístroji Sari NR s kandahárem č.5
inventární číslo H-249
účet 028
pořizovací hodnota 7 910 Kč

d) maska k dýchacímu přístroji Sari NR s kandahárem č.6
inventární číslo H-250
účet 028
pořizovací hodnota 7 910 Kč

e) tlaková láhev k dýchacímu přístroji 5L/20 MPA
inventární číslo H-258
účet 028
pořizovací hodnota 4 783,20 Kč

                   f)  tlaková láhev k dýchacímu přístroji 5L/20 MPA
                        inventární číslo H-259



                                                                                                          Příloha č. 06  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Strana 2 (celkem 3)

                        účet 028
                        pořizovací hodnota 4 783,20 Kč

2. Obsahem této smlouvy je bezúplatný převod movitého majetku uvedeného v odst. 1 této 
smlouvy, pro potřeby JSDH, který je výlučným majetkem předávajícího. Bezúplatný 
převod uvedeného movitého majetku byl schválen 05. zasedáním Zastupitelstva města 
Stříbra dne 13.03.2019 .

3. Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádná práva a nároky 
třetích osob ani jiné právní vady.

4. Přejímající prohlašuje, že movitý majetek uvedený v odst. 1, čl. II této smlouvy v celkové 
hodnotě 58 278,40 Kč přejímá do svého výlučného vlastnictví.

5. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, a že jej v tomto stavu 
přejímá.

6. Přejímající si je vědom, že předávaný majetek je zastaralý a bez technických kontrol.

III.
Závěrečná ujednání

1. Změna vlastnictví k předmětu smlouvy nastává dnem podpisu předávacího protokolu 
o skutečném předání a převzetí předmětu smlouvy mezi smluvními stranami. Předávací 
protokol musí mít písemnou formu, čitelné vyznačení data předání a převzetí a podpisy 
obou smluvních stran.

2. Obdarovaný se zavazuje, že případný převod movitého majetku uvedený v čl. II odst.1 
této smlouvy na další osobu bude proveden pouze bezúplatně.

3. Smlouva o bezúplatném převodu byla schválena 09. schůzí Rady města Stříbra dne 
25.03.2019. Město Stříbro ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny 
ze strany města Stříbra veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., či jinými obecně závaznými
právními předpisy, stanovené podmínky, které jsou obligatorní pro platnost právního 
úkonu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

5. Přejímající souhlasí se zveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, popřípadě 
obdobně podle příslušných ustanovení uvedeného zákona i tam, kde zákon povinnost 
zveřejnit neukládá.

6. Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
předávající.

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží předávající a přejímající.

Ve Stříbře, dne ……………..2019  V Tachově, dne …………….2019

Za předávajícího                                                       Za přejímajícího



                                                                                                          Příloha č. 06  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Strana 3 (celkem 3)

……………………………………………. ……………………………………………….
               Ing. Václav Votava                                                 Mgr. Ladislav Macák
                  starosta města                                                         starosta města

Protokol o předání a převzetí movitého majetku 

Město Stříbro, se sídlem Stříbro, Masarykovo náměstí 1
zastoupeno starostou  města Ing. Václavem Votavou
IČ:  00260177  DIČ: CZ00260177

(dále jen „předávající“)

a

      Město Tachov, se sídlem Tachov, Hornická 1695
zastoupeno starostou  města Mgr. Ladislavem Macákem
IČ:  00260231  DIČ: CZ00260231

(dále jen „přejímající“)

I.

Dne …………….. byl od předávající strany převzat majetek, který je předmětem převodu na 
základě smlouvy o bezúplatném převodu majetku č. HIO SM 028 2019. Po podpisu protokolu 
a převzetí předmětu této smlouvy,budou dodány údaje z účetnictví (pouze v případě 
odepisovaného majetku).

II.

Závady a jiné poškození na předávaném majetku:

Přejímající je obeznámen s veškerými závadami a poškozením na předmětu převodu na 

základně vlastní prohlídky.

III.

Za stranu předávající: 

Město Stříbro                          
starosta Ing. Václav Votava                       .……….…………….                 ……………………..      
nebo
velitel JSDH Roman Jarabica                     podpis předávajícího                    datum předání

Za stranu přejímající:

Město Tachov                                                                                                                                            
starosta Mgr. Ladislav Macák                    ……………………….                  ……………………
nebo
velitel JSDH Martin Volka                           podpis přejímajícího                 datum převzetí 



                                                                                                          Příloha č. 07  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Smlouva o bezúplatném převodu majetku (Darovací smlouva)
HIO SM 029 2019

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Město Stříbro
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
zastoupeno starostou města:Ing. Václavem Votavou
(dále jen „předávající“)

a

Město Kladruby
se sídlem:   Náměstí Republiky 89, 349 61 Kladruby
IČ:   00259888
DIČ:   xxxxxxxxx
zastoupeno starostkou města: Hanou Floriánovou
(dále jen „přejímající“)

II.
Předmět smlouvy

1. Předávající se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně převést do vlastnictví 
přejímajícímu movitý majetek:

a) dýchací přístroj Saturn S200 Comfort
inventární číslo H-239
účet 028
pořizovací hodnota 16 446 Kč

b) dýchací přístroj Saturn S200 Comfort
inventární číslo H-240
účet 028
pořizovací hodnota 16 446 Kč

c) dýchací přístroj Saturn S200 Comfort
inventární číslo H-241
účet 028
pořizovací hodnota 16 446 Kč

d) dýchací přístroj Saturn S200 Comfort
inventární číslo H-242
účet 028
pořizovací hodnota 16 446 Kč

e) maska k dýchacímu přístroji Sari NR s kandahárem č.1
inventární číslo H-245
účet 028
pořizovací hodnota 7 910 Kč

f) maska k dýchacímu přístroji Sari NR s kandahárem č.2
inventární číslo H-246



                                                                                                          Příloha č. 07  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Strana 2 (celkem 4)

účet 028
pořizovací hodnota 7 910 Kč

g) maska k dýchacímu přístroji Sari NR s kandahárem č.3
inventární číslo H-247
účet 028
pořizovací hodnota 7 910 Kč

h) maska k dýchacímu přístroji Sari NR s kandahárem č.4
inventární číslo H-248
účet 028
pořizovací hodnota 7 910 Kč

i) tlaková láhev k dýchacímu přístroji 7L/20 MPA
inventární číslo H-251
účet 028
pořizovací hodnota 5 430 Kč

                  j)   tlaková láhev k dýchacímu přístroji 7L/20 MPA
                        inventární číslo H-252
                        účet 028
                        pořizovací hodnota 5 430 Kč
                  k)   tlaková láhev k dýchacímu přístroji 7L/20 MPA
                        inventární číslo H-253
                        účet 028
                        pořizovací hodnota 5 430 Kč
                  l)   tlaková láhev k dýchacímu přístroji 7L/20 MPA
                        inventární číslo H-254
                        účet 028
                        pořizovací hodnota 5 430 Kč
                  m)   tlaková láhev k dýchacímu přístroji 7L/20 MPA
                        inventární číslo H-310
                        účet 028
                        pořizovací hodnota 4 050 Kč
                 n)   tlaková láhev k dýchacímu přístroji 7L/20 MPA
                        inventární číslo H-311
                        účet 028
                        pořizovací hodnota 4 050 Kč
                  o)   tlaková láhev k dýchacímu přístroji 7L/20 MPA
                        inventární číslo H-329
                        účet 028
                        pořizovací hodnota 4 311,10 Kč
                  p)   tlaková láhev k dýchacímu přístroji 7L/20 MPA
                        inventární číslo H-330
                        účet 028
                        pořizovací hodnota 4 311,09 Kč

2. Obsahem této smlouvy je bezúplatný převod movitého majetku uvedeného v odst. 1 této 
smlouvy, pro potřeby JSDH, který je výlučným majetkem předávajícího. Bezúplatný 
převod uvedeného movitého majetku byl schválen 05. zasedáním Zastupitelstva města 
Stříbra dne 13.03.2019 .

3. Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádná práva a nároky 
třetích osob ani jiné právní vady.

4. Přejímající prohlašuje, že movitý majetek uvedený v odst. 1, čl. II této smlouvy v celkové 
hodnotě 135 866,19 Kč přejímá do svého výlučného vlastnictví.



                                                                                                          Příloha č. 07  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Strana 3 (celkem 4)

5. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, a že jej v tomto stavu 
přejímá.

6. Přejímající si je vědom, že předávaný majetek je zastaralý a bez technických kontrol.

III.
Závěrečná ujednání

1. Změna vlastnictví k předmětu smlouvy nastává dnem podpisu předávacího protokolu 
o skutečném předání a převzetí předmětu smlouvy mezi smluvními stranami. Předávací 
protokol musí mít písemnou formu, čitelné vyznačení data předání a převzetí a podpisy 
obou smluvních stran.

2. Obdarovaný se zavazuje, že případný převod movitého majetku uvedený v čl. II odst.1 
této smlouvy na další osobu bude proveden pouze bezúplatně.

3. Smlouva o bezúplatném převodu byla schválena 09. schůzí Rady města Stříbra dne 
25.03.2019. Město Stříbro ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny 
ze strany města Stříbra veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy, stanovené podmínky, které jsou obligatorní pro platnost právního 
úkonu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

5. Přejímající souhlasí se zveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, popřípadě 
obdobně podle příslušných ustanovení uvedeného zákona i tam, kde zákon povinnost 
zveřejnit neukládá.

6. Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
předávající.

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží předávající a přejímající.

Ve Stříbře, dne ……………..2019  V Kladrubech, dne …………….2019

Za předávajícího                                                       Za přejímajícího



                                                                                                          Příloha č. 07  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Strana 4 (celkem 4)

……………………………………………. ……………………………………………….
               Ing. Václav Votava                                                    Hana Floriánová
                  starosta města                                                        starostka města

Protokol o předání a převzetí movitého majetku 

Město Stříbro, se sídlem Stříbro, Masarykovo náměstí 1
zastoupeno starostou  města Ing. Václavem Votavou
IČ:  00260177  DIČ: CZ00260177

(dále jen „předávající“)

a

      Město Kladruby, se sídlem Kladruby, Náměstí Republiky 89
zastoupeno starostkou  města Hanou Floriánovou
IČ:  00259888  DIČ: xxxxxxxx

(dále jen „přejímající“)

I.

Dne …………….. byl od předávající strany převzat majetek, který je předmětem převodu na 
základě smlouvy o bezúplatném převodu majetku č. HIO SM 029 2019/2019. Po podpisu 
protokolu a převzetí předmětu této smlouvy,budou dodány údaje z účetnictví (v případě 
odepisovaného majetku).

II.

Závady a jiné poškození na předávaném majetku:

Přejímající je obeznámen s veškerými závadami a poškozením na předmětu převodu na 

základně vlastní prohlídky.

III.

Za stranu předávající: 

Město Stříbro                          
starosta Ing. Václav Votava                       .……….…………….                 ……………………..      
nebo
velitel JSDH Roman Jarabica                     podpis předávajícího                    datum předání

Za stranu přejímající:

Město Kladruby                                                                                                                                            
starostka Hana Floriánová                     ……………………….                  ……………………
nebo
velitel JSDH Radek Budín                           podpis přejímajícího                 datum převzetí 



Příloha č. 08  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 08  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 08  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 08  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 09  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 10
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Příloha č. 10 09. RM 25.03.19 - Rozpočty PO na rok 2019.doc 1

ROZPOČTY  PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ NA ROK 2019

Z Š  S T Ř Í B R O ,  G a g a r i n o v a   1 0 3 9

Rok (údaje v tis. Kč) 2019
Celkové výnosy 36.267,67
Celkové náklady 36.247,67

Z Š  S T Ř Í B R O ,  M á n e s o v a  4 8 5

Rok (údaje v tis. Kč) 2019
Celkové výnosy 34.322,09
Celkové náklady 34.318,09

M Š  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019
Celkové výnosy 20.680,11
Celkové náklady 20.680,11

D D M  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019
Celkové výnosy 6.231,08
Celkové náklady 6.230,08

Z U Š  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019
Celkové výnosy 7.688,62
Celkové náklady 7.688,62

M K S  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019
Celkové výnosy 7.771,00
Celkové náklady 7.771,00

M U Z E U M  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019
Celkové výnosy 4.337,00
Celkové náklady 4.337,00



Příloha č. 11
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

p. 

č.
Účel poskytnutí  v daru PŘÍJEMCE DARU IČO / RČ

Schválená výše 

darů v tis. Kč

1
dofinancování základních činností 

soc.služby
KOTEC o.p.s. 26648415 8,0

2 příspěvek členům na pobyty pro seniory Spolek zdravotně handicapovaných PK 507992 0,0

3
na činnost mobilního Hospice Sv.Jiří na 

Tachovsku v r.2019
Hospic Sv.Jiří, o.p.s. 22729909 10,0

4
na činnost (besedy, přednášky, školení, 
rehab.cvičení, výlety, ozdravné pobyty)

Svaz tělesně postižených v ČR z.s., 

MO Stříbro
22761161 10,0

5

víkendové pobyty v rámci preventivně 
výchovné péče zaměřené na oblast 

rizikového chování mládeže

DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ, 

středisko výchovné péče Domažlice
49778129 0,0

6 na zdravotnický materiál Hospic svatého Lazara, z.s., Plzeň 66361508 0,0

28,0

Schválené finanční dary k poskytnutí v roce 2019



Příloha č. 12

usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

p. 

č.
Účel poskytnutí v daru PŘÍJEMCE DARU IČO 

7. Rada 

25.02.2019
Schválená výše 

darů v tis. Kč

1
Zimní příprava, doplnění výbavy př.na opravu 
motorky (ročník 93)

Jakub Kos xxx odročené 0,0

2 Zimní příprava na sezonu 2019 (ročník 91) Rudolf Weschta xxx odročené 10,0

3

Pořádání akce Den s RC, podpora kulturního
vyžití pro rodiny s dětmi, Představení rodinného
centra, ukázka projektů a možností, které RC
bude nabízet

Rodinné centrum Stříbro, z.s 7114001 odročené 0,0

4
Nákup suplementů na přípravu TF pro závody,
podpora přípravy seminářů

Vojtěch Kubias, Stříbro xxx odročené 0,0

10,0

Schválené finanční dary k poskytnutí v roce 2019 odročené na 7. RM



Příloha č. 13
usnesení  09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Odpisový plán ODPISOVÝ PLÁN OD 01.04.2018, ruší odp.pl. schválený 06.Rmě 04.02.2019 Příspěvková organizace ZŠ Mánesova, Stříbro
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové organizace modré - darovaný majetek  IČO 70937605

schváleno schváleno na 09. Rmě dne 25.03.2019 bíle - majetek ve správě

ZŠ MÁNESOVA ŠJ účet 022 žluté - rozpouštění dotace

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční
2019 2020 2021 2022 2023 2027 2028 2029 2030

odeps. maj. ve správě 119 908,80 Kč        119 909 Kč                  -  Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

Konvektomat 297 148,70 Kč        297 148,70 Kč             2003 29 715,00 Kč    14 848,70 Kč             9 892,70 Kč               4 936,70 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

4 956,00 Kč      4 956,00 Kč               4 956,00 Kč               4 956,00 Kč               4 936,70 Kč               -  Kč                        

413,00 Kč         

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20. let 4 952,00 Kč      

elektrická pec 59 357,00 Kč          59 357,00 Kč               2003 5 936,00 Kč      2 983,00 Kč               1 999,00 Kč               1 015,00 Kč               31,00 Kč                    -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

984,00 Kč         984,00 Kč                  984,00 Kč                  984,00 Kč                  984,00 Kč                  31,00 Kč                    

82,00 Kč           

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20. let 989,00 Kč         

Celkem pořizovací cena účet 022 476 414,50 Kč        476 414,50 Kč             17 831,70 Kč             11 891,70 Kč             5 951,70 Kč               31,00 Kč                    -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

5 940,00 Kč               5 940,00 Kč               5 940,00 Kč               5 920,70 Kč               31,00 Kč                    -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

ZŠ MÁNESOVA ŠJ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční
2019 2020 2021 2022 2023 2027 2028 2029 2030

ŠJ 175/09 elektrická smažící pánev 173 009,30 Kč        173 009,30 Kč             8/2009 17 301,00 Kč    14 977,30 Kč             -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

15 000,00 Kč    15 000,00 Kč             14 977,30 Kč             -  Kč                        

1 250,00 Kč      

CZ-CPA 27.51.28 III. odp. sk. - 12. let 14 994,00 Kč    

ŠJ 176/09 el. sporák s troubou 116 800,70 Kč        116 800,70 Kč             8/2009 11 680,00 Kč    10 105,70 Kč             -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

10 128,00 Kč    10 128,00 Kč             10 105,70 Kč             

844,00 Kč         

CZ-CPA 27.51.28 III. odp. sk. - 12. let 10 123,00 Kč    

ŠJ 299/16 myčka 137 921,00 Kč        137 921,00 Kč             12/2016 9 195,00 Kč      110 345,00 Kč           101 153,00 Kč           91 961,00 Kč             82 769,00 Kč             73 577,00 Kč             36 809,00 Kč            27 617,00 Kč            18 425,00 Kč            9 233,00 Kč              

9 192,00 Kč      9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               

CZ-CPA 27.51.12 IV. odp. sk. - 20. let 766,00 Kč         

ŠJ 166/08 kotel 114 430,50 Kč        114 430,50 Kč             3/2008 11 443,00 Kč    39 030,50 Kč             34 146,50 Kč             29 262,50 Kč             24 378,50 Kč             19 494,50 Kč             -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

4 884,00 Kč      4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 842,50 Kč               

407,00 Kč         

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20. let 4 880,00 Kč      

ŠJ 190/12 kotel 116 100,00 Kč        116 100,00 Kč             7/2012 5 805,00 Kč      73 109,00 Kč             67 325,00 Kč             61 541,00 Kč             55 757,00 Kč             49 973,00 Kč             26 837,00 Kč            21 053,00 Kč            15 269,00 Kč            9 485,00 Kč              

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20. let 5 784,00 Kč      5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               

482,00 Kč         

ŠJ 290/18 160 930,00 Kč        160 930,00 Kč             08/2018 10 740,00 Kč    146 610,00 Kč           135 870,00 Kč           125 130,00 Kč           114 390,00 Kč           103 650,00 Kč           60 690,00 Kč            49 950,00 Kč            39 210,00 Kč            28 470,00 Kč            

895,00 Kč         10 740,00 Kč             10 740,00 Kč             10 740,00 Kč             10 740,00 Kč             10 740,00 Kč             10 740,00 Kč             10 740,00 Kč             10 740,00 Kč             10 740,00 Kč             

CZ-CPA 27.51.12 IV. odp. sk. - 20. let

ŠJ 300/19 41 535,00 Kč          41 535,00 Kč               03/2019 4 164,00 Kč      38 412,00 Kč             34 248,00 Kč             30 084,00 Kč             25 920,00 Kč             21 756,00 Kč             5 100,00 Kč              936,00 Kč                 -  Kč                       -  Kč                       

CZ-CPA 27.51.21 347,00 Kč         3 123,00 Kč               4 164,00 Kč               4 164,00 Kč               4 164,00 Kč               4 164,00 Kč               4 164,00 Kč               4 164,00 Kč               936,00 Kč                  

ODEPSANÝ MAJETEK

digestoř 208 582,50 Kč        208 582,50 Kč             3/2003 20 858,00 Kč    

CZ-CPA 27.51.15 III. odp. sk. - 12. let

Celkem pořizovací cena účet 022 1 069 309,00 Kč     1 069 309,00 Kč          432 589,50 Kč           372 742,50 Kč           337 978,50 Kč           303 214,50 Kč           268 450,50 Kč           129 436,00 Kč          99 556,00 Kč            72 904,00 Kč            47 188,00 Kč            

58 851,00 Kč             59 847,00 Kč             34 764,00 Kč             34 764,00 Kč             34 764,00 Kč             34 722,50 Kč            29 880,00 Kč            26 652,00 Kč            25 716,00 Kč            

Zůstatková cena majetku ŠJ 450 421,20 Kč           384 634,20 Kč           343 930,20 Kč           303 245,50 Kč           268 450,50 Kč           129 436,00 Kč          99 556,00 Kč            72 904,00 Kč            47 188,00 Kč            

Celkem roční odpis ŠJ účet 022 64 791,00 Kč             65 787,00 Kč             40 704,00 Kč             40 684,70 Kč             34 795,00 Kč             34 722,50 Kč            29 880,00 Kč            26 652,00 Kč            25 716,00 Kč            

Pořizovací cena dl. hmot. majetku ŠJ účet 022 1 545 723,50 Kč          

ZŠ MÁNESOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční
2019 2020 2021 2022 2023 2027 2028 2029 2030

budova školy čp. 485 9 516 528,90 Kč     5 241 987,90 Kč          1.1.2017 95 172,00 Kč    4 956 471,90 Kč        4 861 299,90 Kč        4 766 127,90 Kč        4 670 955,90 Kč        4 575 783,90 Kč        4 195 095,90 Kč       4 099 923,90 Kč       4 004 751,90 Kč       3 909 579,90 Kč       

Doba

10

20

20

10

10

Doba

10

10

15

12

100

Doba

12

15

20

20

myčka automatická na černé

nádobí

10

škrabka brambor
10

Příloha č. 13 09. RM 25.03.19 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.04.19.xls Stránka 1



Příloha č. 13
usnesení  09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

CZ-CC 12.63.11.     7 931,00 Kč      95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             

nebytový prostor UK 5 735 411,50 Kč        806 337,76 Kč             1.1.2017 11 376,00 Kč    775 559,76 Kč           764 183,76 Kč           752 807,76 Kč           741 431,76 Kč           730 055,76 Kč           684 551,76 Kč          673 175,76 Kč          661 799,76 Kč          650 423,76 Kč          

CZ-CC 12.51.12.    TZ 2017 401 871,26 Kč        25.10.17 948,00 Kč         11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             

stojany na košíkovou 16 243,50 Kč          8 065,50 Kč                 1.1.2017 336,00 Kč         7 057,50 Kč               6 721,50 Kč               6 385,50 Kč               6 049,50 Kč               5 713,50 Kč               4 369,50 Kč              4 033,50 Kč              3 697,50 Kč              3 361,50 Kč              

CZ-CC 24.12.49. 28,00 Kč           336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  

hřiště 256 980,50 Kč        128 447,50 Kč             1.1.2017 5 148,00 Kč      113 003,50 Kč           107 855,50 Kč           102 707,50 Kč           97 559,50 Kč             92 411,50 Kč             71 819,50 Kč            66 671,50 Kč            61 523,50 Kč            56 375,50 Kč            

CZ-CC 24.12.12. 429,00 Kč         5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               

Celkem pořizovací cena účet 021 10 525 164,40 Kč   5 852 092,66 Kč        5 740 060,66 Kč        5 628 028,66 Kč        5 515 996,66 Kč        5 403 964,66 Kč        4 955 836,66 Kč       4 843 804,66 Kč       4 731 772,66 Kč       4 619 740,66 Kč       

112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč          112 032,00 Kč          112 032,00 Kč          112 032,00 Kč          

ZŠ MÁNESOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční
2019 2020 2021 2022 2023 2027 2028 2029 2030

odeps. maj. ve správě 83 543,70 Kč          83 543,70 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

Celkem pořizovací cena účet 022 83 543,70 Kč          83 543,70 Kč               -  Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

ZŠ MÁNESOVA - DAR ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční
2019 2020 2021 2022 2023 2027 2028 2029 2030

N 268/09 tabule PENTAGON 50 344,00 Kč          50 344,00 Kč               8/2009 5 034,00 Kč      21 816,00 Kč             19 392,00 Kč             16 968,00 Kč             14 544,00 Kč             12 120,00 Kč             2 424,00 Kč              -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

2 424,00 Kč      2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               

202,00 Kč         

CZ-CPA 31.09.13 IV. odp. sk. - 20. let 2 424,00 Kč      

Celkem pořizovací cena účet 022 50 344,00 Kč          50 344,00 Kč               21 816,00 Kč             19 392,00 Kč             16 968,00 Kč             14 544,00 Kč             12 120,00 Kč             2 424,00 Kč              -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč              2 424,00 Kč              -  Kč                       -  Kč                       

ZŠ MÁNESOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční
2019 2020 2021 2022 2023 2027 2028 2029 2030

021 lavičky - 6 ks 39 500,00 Kč          39 500,00 Kč               12/2012 790,00 Kč         33 934,00 Kč             33 154,00 Kč             32 374,00 Kč             31 594,00 Kč             30 814,00 Kč             27 694,00 Kč            26 914,00 Kč            26 134,00 Kč            25 354,00 Kč            

ZS 1/2012 780,00 Kč         780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  

CZ-CC 24.12.49 IV. odp. sk. - 50. let 65,00 Kč           

021 bouda na nářadí 38 000,00 Kč          38 000,00 Kč               12/2012 760,00 Kč         32 593,00 Kč             31 825,00 Kč             31 057,00 Kč             30 289,00 Kč             29 521,00 Kč             26 449,00 Kč            25 681,00 Kč            24 913,00 Kč            24 145,00 Kč            

ZS 2/2012 768,00 Kč         768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  

CZ-CC 16.23.20 IV. odp. sk. - 50. let 64,00 Kč           

021 pergola 112 306,00 Kč        112 306,00 Kč             12/2012 2 246,00 Kč      96 367,00 Kč             94 111,00 Kč             91 855,00 Kč             89 599,00 Kč             87 343,00 Kč             78 319,00 Kč            76 063,00 Kč            73 807,00 Kč            71 551,00 Kč            

ZS 3/2012 2 256,00 Kč      2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               

CZ-CC 16.23.20 IV. odp. sk. - 50. let 188,00 Kč         

021 tech. zhodnocení budovy 139 999,00 Kč        139 999,00 Kč             01/2014 2 333,00 Kč      126 016,00 Kč           123 688,00 Kč           121 360,00 Kč           119 032,00 Kč           116 704,00 Kč           107 392,00 Kč          105 064,00 Kč          102 736,00 Kč          100 408,00 Kč          

T 152/14 2 328,00 Kč      2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               

194,00 Kč         

2 328,00 Kč                 403 60/672 20 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 

29,10 Kč           

CZ-CPA 12.63.11 403 60/672 51 1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              

164,90 Kč         

Celkem pořizovací cena účet 021 329 805,00 Kč        329 805,00 Kč             288 910,00 Kč           282 778,00 Kč           276 646,00 Kč           270 514,00 Kč           264 382,00 Kč           239 854,00 Kč          233 722,00 Kč          227 590,00 Kč          221 458,00 Kč          

6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč              6 132,00 Kč              6 132,00 Kč              6 132,00 Kč              

ZŠ MÁNESOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční
2019 2020 2021 2022 2023 2027 2028 2029 2030

odeps. dataprojektor 77 958,00 Kč          77 958,00 Kč               2003 -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

022 Smaltová pylonová tabule 42 409,22 Kč          42 409,22 Kč               3/2008 8 482,00 Kč      8 961,22 Kč               7 833,22 Kč               6 705,22 Kč               5 577,22 Kč               4 449,22 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

N 154/08 1 128,00 Kč      1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 065,22 Kč               

94,00 Kč           

20

5

10

100

50

Doba

Doba

pořízeno 

z dotace 

15% SR; 85% EU

Doba

5

50

50

60

Doba

50

50

Příloha č. 13 09. RM 25.03.19 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.04.19.xls Stránka 2



Příloha č. 13
usnesení  09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

CZ-CPA 31.09.11 IV. odp. sk. - 20. let 1 123,00 Kč      

022 interaktivní tabule 81 960,00 Kč          81 960,00 Kč               12/2012 4 098,00 Kč      52 914,00 Kč             48 810,00 Kč             44 706,00 Kč             40 602,00 Kč             36 498,00 Kč             20 082,00 Kč            15 978,00 Kč            11 874,00 Kč            7 770,00 Kč              

T 25/12 4 104,00 Kč      4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               

342,00 Kč         

403 60/672 20 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 

4 104,00 Kč                 51,30 Kč           

CZ-CPA 31.09.13 IV. odp. sk. - 20. let 403 60/672 51 3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              

290,70 Kč         

Komorová keramická pec 58 786,00 Kč          58 786,00 Kč               4/2018 5 880,00 Kč      48 986,00 Kč             43 106,00 Kč             37 226,00 Kč             31 346,00 Kč             25 466,00 Kč             1 946,00 Kč              -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

490,00 Kč         5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               1 946,00 Kč               -  Kč                       

022 demonstrační stůl učitel. 56 949,60 Kč          56 949,60 Kč               12/2012 11 390,00 Kč    -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

T 26/2012 11 400,00 Kč    -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

950,00 Kč         

403 60/672 20 -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

CZ-CPA 31.09.13 403 60/672 51 -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

Celkem pořizovací cena účet 022 318 062,82 Kč        318 062,82 Kč             110 861,22 Kč           99 749,22 Kč             88 637,22 Kč             77 525,22 Kč             66 413,22 Kč             22 028,00 Kč            15 978,00 Kč            11 874,00 Kč            7 770,00 Kč              

259 276,82 Kč        11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 049,22 Kč            6 050,00 Kč              4 104,00 Kč              4 104,00 Kč              

Zůstatková cena majetku ZŠ účet 022 132 677,22 Kč           119 141,22 Kč           105 605,22 Kč           92 069,22 Kč             78 533,22 Kč             24 452,00 Kč            15 978,00 Kč            11 874,00 Kč            7 770,00 Kč              

Celkem roční odpis ZŠ účet 022 13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 473,22 Kč            8 474,00 Kč              4 104,00 Kč              4 104,00 Kč              

Pořizovací cena dl. hmot. majetku ZŠ 022 451 950,52 Kč             

Zůstatková cena majetku ZŠ účet 021 6 141 002,66 Kč        6 022 838,66 Kč        5 904 674,66 Kč        5 786 510,66 Kč        5 668 346,66 Kč        5 195 690,66 Kč       5 077 526,66 Kč       4 959 362,66 Kč       4 841 198,66 Kč       

Celkem roční odpis ZŠ účet 021 118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč          118 164,00 Kč          118 164,00 Kč          118 164,00 Kč          

Pořizovací cena dl. hmot. majetku ZŠ 021 10 854 969,40 Kč        

ZŠ CELKEM ODPISY 131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 637,22 Kč          126 638,00 Kč          122 268,00 Kč          122 268,00 Kč          

Pořizovací cena dl. hmot. majetku 021 10 854 969,40 Kč        celkem roz. D 6 432,00 Kč               6 432,00 Kč               6 432,00 Kč               6 432,00 Kč               6 432,00 Kč               6 432,00 Kč              6 432,00 Kč              6 432,00 Kč              6 432,00 Kč              

Pořizovací cena dl. hmot. majetku 022 1 997 674,02 Kč          

Celkem pořízovací cena majetku organizace

Celková zůstatková cena majetku organizace 6 724 101,08 Kč        6 526 614,08 Kč        6 354 210,08 Kč        6 181 825,38 Kč        6 015 330,38 Kč        5 349 578,66 Kč       5 193 060,66 Kč       5 044 140,66 Kč       4 896 156,66 Kč       

Celkem roční odpis organizace 196 491,00 Kč           197 487,00 Kč           172 404,00 Kč           172 384,70 Kč           166 495,00 Kč           166 359,72 Kč          156 518,00 Kč          148 920,00 Kč          147 984,00 Kč          

CELKEM ZA ORGANIZACI

Vstupní cena 2019 2020 2021 2022 2023 2027 2028 2029 2030

Majetek svěřený do správy od města 11 085 122,60 Kč   5 869 924,36 Kč   5 751 952,36 Kč   5 633 980,36 Kč   5 516 027,66 Kč   5 403 964,66 Kč   4 955 836,66 Kč  4 843 804,66 Kč  4 731 772,66 Kč  4 619 740,66 Kč  

117 972,00 Kč      117 972,00 Kč      117 972,00 Kč      117 952,70 Kč      112 063,00 Kč      112 032,00 Kč     112 032,00 Kč     112 032,00 Kč     112 032,00 Kč     

Majetek darovaný 50 344,00 Kč          21 816,00 Kč        19 392,00 Kč        16 968,00 Kč        14 544,00 Kč        12 120,00 Kč        2 424,00 Kč         -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  

2 424,00 Kč         2 424,00 Kč         2 424,00 Kč         2 424,00 Kč         2 424,00 Kč         2 424,00 Kč         2 424,00 Kč         -  Kč                  -  Kč                  

Majetek nakoupený organizací 1 717 176,82 Kč     832 360,72 Kč      755 269,72 Kč      703 261,72 Kč      651 253,72 Kč      599 245,72 Kč      391 318,00 Kč     349 256,00 Kč     312 368,00 Kč     276 416,00 Kč     

76 095,00 Kč        77 091,00 Kč        52 008,00 Kč        52 008,00 Kč        52 008,00 Kč        51 903,72 Kč       42 062,00 Kč       36 888,00 Kč       35 952,00 Kč       

Celkem pořizovací a zůstatková cena 12 852 643,42 Kč   6 724 101,08 Kč  6 526 614,08 Kč  6 354 210,08 Kč  6 181 825,38 Kč  6 015 330,38 Kč  5 349 578,66 Kč  5 193 060,66 Kč  5 044 140,66 Kč  4 896 156,66 Kč  

Celkem roční odpisy za celou organizaci 196 491,00 197 487,00 172 404,00 172 384,70 166 495,00 166 359,72 156 518,00 148 920,00 147 984,00
Kontrola 196 491,00                197 487,00                172 404,00                172 384,70                166 495,00                166 359,72               156 518,00               148 920,00               147 984,00               

5 467,20 5 467,20 5 467,20 5 467,20 5 467,20 5 467,20 5 467,20 5 467,20 5 467,20

964,80 964,80 964,80 964,80 964,80 964,80 964,80 964,80 964,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 432,00 6 432,00 6 432,00 6 432,00 6 432,00 6 432,00 6 432,00 6 432,00 6 432,00

ROZDÍL MEZI ODPISY A DOTACEMI 190 059,00 191 055,00 165 972,00 165 952,70 160 063,00 159 927,72 150 086,00 142 488,00 141 552,00

12 852 643,42 Kč                

pořízeno 

z dotace 

15% SR; 85% EU

5

20

20

10

pořízeno 

z dotace 

15% SR; 85% EU

Dotace od obcí

DOTACE CELKEM

Dotace EU

Dotace SR

Příloha č. 13 09. RM 25.03.19 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.04.19.xls Stránka 3



Příloha č. 13
usnesení  09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

2032 2033 2034 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2 088,00 2089 2090

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

2032 2033 2034 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2 088,00 2089 2090

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

41,00 Kč                    

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

3 701,00 Kč               

6 990,00 Kč               -  Kč                       -  Kč                       

10 740,00 Kč             6 990,00 Kč               

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

6 990,00 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    -  Kč           -  Kč           -  Kč        

14 482,00 Kč             6 990,00 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    -  Kč           -  Kč           -  Kč        

6 990,00 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

14 482,00 Kč             6 990,00 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

2032 2033 2034 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2 088,00 2089 2090

3 719 235,90 Kč        3 624 063,90 Kč        3 528 891,90 Kč        2 862 687,90 Kč       2 767 515,90 Kč        864 075,90 Kč           768 903,90 Kč           673 731,90 Kč          -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

Příloha č. 13 09. RM 25.03.19 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.04.19.xls Stránka 4



Příloha č. 13
usnesení  09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč            7 527,90 Kč           0,00 -  Kč           -  Kč        

627 671,76 Kč           616 295,76 Kč           604 919,76 Kč           525 287,76 Kč          513 911,76 Kč           286 391,76 Kč           275 015,76 Kč           263 639,76 Kč          172 631,76 Kč       161 255,76 Kč       0,00 -  Kč           -  Kč        

11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč            11 376,00 Kč         11 376,00 Kč         1 991,76 -  Kč        

2 689,50 Kč               2 353,50 Kč               2 017,50 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  1,50 Kč                      -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       

46 079,50 Kč             40 931,50 Kč             35 783,50 Kč             -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               4 895,50 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

4 395 676,66 Kč        4 283 644,66 Kč        4 171 612,66 Kč        3 387 975,66 Kč       3 281 427,66 Kč        1 150 467,66 Kč        1 043 919,66 Kč        937 371,66 Kč          172 631,76 Kč       161 255,76 Kč       0,00 -  Kč           -  Kč        

112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           111 445,00 Kč          106 548,00 Kč           106 548,00 Kč           106 548,00 Kč           106 548,00 Kč          18 903,90 Kč         11 376,00 Kč         1 991,76 -  Kč           -  Kč        

2032 2033 2034 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2 088,00 2089 2090

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

2032 2033 2034 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2 088,00 2089 2090

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

2032 2033 2034 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2 088,00 2089 2090

23 794,00 Kč             23 014,00 Kč             22 234,00 Kč             16 774,00 Kč            15 994,00 Kč             394,00 Kč                  -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  394,00 Kč                  -  Kč                    0,00

22 609,00 Kč             21 841,00 Kč             21 073,00 Kč             15 697,00 Kč            14 929,00 Kč             -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  337,00 Kč                  -  Kč                       -  Kč                    -  Kč                    0,00

67 039,00 Kč             64 783,00 Kč             62 527,00 Kč             46 735,00 Kč            44 479,00 Kč             -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               1 615,00 Kč               -  Kč                       -  Kč                    -  Kč                    0,00

95 752,00 Kč             93 424,00 Kč             91 096,00 Kč             74 800,00 Kč            72 472,00 Kč             25 912,00 Kč             23 584,00 Kč             21 256,00 Kč            2 632,00 Kč           304,00 Kč              0,00 -  Kč           -  Kč        

2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč              2 328,00 Kč           2 328,00 Kč           0,00

349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                349,20 Kč             349,20 Kč             

1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč             1 978,80 Kč          1 978,80 Kč          

209 194,00 Kč           203 062,00 Kč           196 930,00 Kč           154 006,00 Kč          147 874,00 Kč           26 306,00 Kč             23 584,00 Kč             21 256,00 Kč            2 632,00 Kč           304,00 Kč              0,00 -  Kč           -  Kč        

6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč              6 132,00 Kč               5 060,00 Kč               2 722,00 Kč               2 328,00 Kč              2 328,00 Kč           2 328,00 Kč           0,00 -  Kč           -  Kč        

2032 2033 2034 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2 088,00 2089 2090

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

Příloha č. 13 09. RM 25.03.19 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.04.19.xls Stránka 5



Příloha č. 13
usnesení  09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

3 666,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                    -  Kč                    0,00

549,90 Kč                 

3 116,10 Kč              

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                       -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

3 666,00 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

-  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

3 666,00 Kč               -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                    -  Kč                    0,00 -  Kč           -  Kč        

4 604 870,66 Kč        4 486 706,66 Kč        4 368 542,66 Kč        3 541 981,66 Kč       3 429 301,66 Kč        1 176 773,66 Kč        1 067 503,66 Kč        958 627,66 Kč          175 263,76 Kč       161 559,76 Kč       0,00 -  Kč           -  Kč        

118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           117 577,00 Kč          112 680,00 Kč           111 608,00 Kč           109 270,00 Kč           108 876,00 Kč          21 231,90 Kč         13 704,00 Kč         1 991,76 -  Kč           -  Kč        

121 830,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           117 577,00 Kč          112 680,00 Kč           111 608,00 Kč           109 270,00 Kč           108 876,00 Kč          21 231,90 Kč         13 704,00 Kč         1 991,76 Kč   

5 994,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč              2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč              2 328,00 Kč           2 328,00 Kč           -  Kč           

4 611 860,66 Kč        4 486 706,66 Kč        4 368 542,66 Kč        3 541 981,66 Kč       3 429 301,66 Kč        1 176 773,66 Kč        1 067 503,66 Kč        958 627,66 Kč          175 263,76 Kč       161 559,76 Kč       0,00 -  Kč           -  Kč        

136 312,00 Kč           125 154,00 Kč           118 164,00 Kč           117 577,00 Kč          112 680,00 Kč           111 608,00 Kč           109 270,00 Kč           108 876,00 Kč          21 231,90 Kč         13 704,00 Kč         1 991,76 -  Kč           -  Kč        

2032 2033 2034 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2088 2089 2090
4 395 676,66 Kč   4 283 644,66 Kč   4 171 612,66 Kč   3 387 975,66 Kč  3 281 427,66 Kč   1 150 467,66 Kč   1 043 919,66 Kč   937 371,66 Kč     172 631,76 Kč  161 255,76 Kč  0,00 -  Kč       -  Kč    

112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      111 445,00 Kč     106 548,00 Kč      106 548,00 Kč      106 548,00 Kč      106 548,00 Kč     18 903,90 Kč    11 376,00 Kč    1 991,76 -  Kč       -  Kč    

-  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                 -  Kč               -  Kč               0,00 -  Kč       -  Kč    

-  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                 -  Kč               -  Kč               0,00 -  Kč       -  Kč    

216 184,00 Kč      203 062,00 Kč      196 930,00 Kč      154 006,00 Kč     147 874,00 Kč      26 306,00 Kč        23 584,00 Kč        21 256,00 Kč       2 632,00 Kč      304,00 Kč         0,00 -  Kč       -  Kč    

24 280,00 Kč        13 122,00 Kč        6 132,00 Kč         6 132,00 Kč         6 132,00 Kč         5 060,00 Kč         2 722,00 Kč         2 328,00 Kč         2 328,00 Kč      2 328,00 Kč      0,00 -  Kč       -  Kč    

4 611 860,66 Kč  4 486 706,66 Kč  4 368 542,66 Kč  3 541 981,66 Kč  3 429 301,66 Kč  1 176 773,66 Kč  1 067 503,66 Kč  958 627,66 Kč    175 263,76 Kč  161 559,76 Kč  0,00 -  Kč       -  Kč    

136 312,00 125 154,00 118 164,00 117 577,00 112 680,00 111 608,00 109 270,00 108 876,00 21 231,90 13 704,00 1 991,76 0,00 0,00
136 312,00                125 154,00                118 164,00                117 577,00               112 680,00                111 608,00                109 270,00                108 876,00              21 231,90             13 704,00             1 991,76 -               -            

5 094,90 1 978,80 1 978,80 1 978,80 1 978,80 1 978,80 1 978,80 1 978,80 1 978,80 1 978,80 0,00 0,00 0,00

899,10 349,20 349,20 349,20 349,20 349,20 349,20 349,20 349,20 349,20 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00

130 318,00 122 826,00 115 836,00 115 249,00 110 352,00 109 280,00 106 942,00 106 548,00 18 903,90 11 376,00 1 991,76 0,00 0,00

Příloha č. 13 09. RM 25.03.19 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.04.19.xls Stránka 6



Příloha č. 14  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO

                                                                                            na

„ZPRACOVÁNÍ URBANISTICKÉ STUDIE SPORTOVNÍ A REKREAČNÍHO AREÁLU STŘÍBRO
ČÁST DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA“

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:                                                Město Stříbro

Sídlo:                                                             Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro

Zastoupený:                                                 Ing. Václavem Votavou, starostou města

IČO:                                                  00260177

DIČ:                                                  CZ00260177

dále jen „objednatel“.

1.2    Zhotovitel:                                                     D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Sídlo:                                                            Útušice 66, 332 09 Štěnovice

Zastoupený:                                                 Hanou Nedvědouvou, jednatelkou

IČO:                                                              263 88 791

DIČ:                                                              CZ26388791

       dále jen „zhotovitel“.

Objednatel a zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo (dále jen 
„Dodatek č. 2“):

                                                                                   Článek II.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

1. Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo uzavřená objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem je 
zpracování Urbanistické studie sportovního a rekreačního areálu Stříbro část dopravní a technická 
infrastruktura. 

2. Na základě požadavku objednatele plynoucího ze způsobu projednání Urbanistické studie 
sportovního  rekreačního areálu – část dopravní a technická infrastruktura v orgánech města Stříbra
se v čl. IV Doba plnění v odst. 4.1 text ve znění:

●  Urbanistická studie bude zpracována do 28.2.2019. Termín může být prodloužen objednatelem na 
základě potřeby projednání rozpracované urbanistické studie v orgánech města



Příloha č. 14  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

nahrazuje textem ve znění:

●  Urbanistická studie bude zpracována do 30.8.2019. Termín může být prodloužen objednatelem na 
základě potřeby projednání rozpracované urbanistické studie v orgánech města.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

                                                                                  Článek III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý 1 
vyhotovení. 

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Stříbře dne: ………………………………… V Plzni dne: …………………………………

…………………………………………. ………………………………………….

Ing. Václav Votava, starosta města Hana Nedvědová, jednatelka spol.



Příloha č. 15  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 15  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 16  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 16  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019



Příloha č. 17  
usnesení 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019


